

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – modelové příklady

Tabulka č. 1 - Modelové příklady nejčastějších úkonů oprav.					
Ceny za jednotlivé úkony uchazeč vyplní do sloupce C. Cena musí zahrnovat veškeré náklady - diagnostiku závady, dodání náhradních dílů, opravu, odzkoušení a kompletaci zařízení do funkčního stavu. Tato cena se v tabulce vynásobí předpokládaným počtem zásahů za 48 měsíců, který zadavatel určil na základě předchozí zkušenosti. V řádku "Celková cena za modelové příklady" se spočítá celková cena za modelové příklady bez a s DPH.					
Typ zařízení	Prováděná činnosti/vyměněné díly	Cena práce v Kč bez DPH za jednu opravu	Počet oprav/48 měsíců	Cena prací bez DPH /48 měsíců	Cena prací s DPH/48měsíců
HP OJ H470b	Oprava pastorku motoru a ovládání aretace tiskové hlavy.	1 181,00 Kč	8	9 448,00 Kč	11 432,08 Kč
OKI B431dn	Výměna separačního kitu papíru a oprava zdroje tiskárny.	1 451,00 Kč	15	21 765,00 Kč	26 335,65 Kč
OKI B431dn	Výměna zapékací jednotky	2 287,00 Kč	10	22 870,00 Kč	27 672,70 Kč
OKI B431dn	Výměna LED hlavy	175,00 Kč	10	1 750,00 Kč	2 117,50 Kč
OKI B431dn	Výměna pohonu zapékací jednotky	1 831,00 Kč	5	9 155,00 Kč	11 077,55 Kč
OKI MB451dn	Výměna LED hlavy	438,00 Kč	5	2 190,00 Kč	2 649,90 Kč
OKI MB451dn	Výměna separačního kitu papíru.	2 944,00 Kč	5	14 720,00 Kč	17 811,20 Kč
OKI MB451dn	Oprava propojení skener - tiskárna	1 750,00 Kč	3	5 250,00 Kč	6 352,50 Kč
OKI C5510	Výměna separačního kitu papíru a oprava zdrojové části skeneru.	1 348,00 Kč	5	6 740,00 Kč	8 155,40 Kč
OKI B6200, 6250	Výměna separačního kitu papíru.	1 836,00 Kč	15	27 540,00 Kč	33 323,40 Kč
OKI B430dn	Výměna separačního kitu papíru.	1 675,00 Kč	15	25 125,00 Kč	30 401,25 Kč
HP CM2320	Výměna separačního kitu papíru a výměna zapékací jednotky.	3 106,00 Kč	2	6 212,00 Kč	7 516,52 Kč
Konica Minolta bizhub 224e	Výměna separačního kitu papíru a výměna válce.	6 465,00 Kč	2	12 930,00 Kč	15 645,30 Kč
SHARP AR M165	Výměna separačního kitu papíru.	1 700,00 Kč	3	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč
Canon iR 2520	Výměna Drum unit (C-EXV33), výměna fixační jednotky, výměna podávacího a separačního segmentu kazety	9 921,00 Kč	3	29 763,00 Kč	36 013,23 Kč
Canon iR2025	Výměna Drum unit (C-EXV23), výměna vývojnice	7 979,00 Kč	2	15 958,00 Kč	19 309,18 Kč
CANON iR 1024	Výměna separačního kitu papíru.	1 075,00 Kč	5	5 375,00 Kč	6 503,75 Kč
Celková cena za modelové příklady				221 891,00 Kč	268 488,11 Kč